



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2023 № 167

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 25.11.2013 № 955 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 05.02.2014 № 45, от 18.04.2014 № 287, от 25.06.2014 № 455, от 15.08.2014 № 584, от 09.12.2014 № 829, от 21.01.2015 № 10, от 17.03.2015 № 124, от 26.05.2015 № 299, от 25.06.2015 № 362, от 06.08.2015 № 483, от 03.09.2015 № 552, от 10.12.2015 № 793, от 29.12.2015 № 891, от 02.03.2016 № 123, от 29.06.2016 № 373, от 30.11.2016 № 700, от 30.12.2016 № 814, от 16.03.2017 № 142, от 14.04.2017 № 236, от 16.10.2017 № 703, от 27.12.2017 № 911, от 17.04.2018 № 204, от 06.06.2018 № 352, от 12.07.2018 № 481, от 19.10.2018 № 677, от 29.11.2018 № 786, от 28.12.2018 № 953, от 22.03.2019 № 139, от 03.07.2019 № 391, от 14.11.2019 № 683, от 18.12.2019 № 771, от 28.01.2020 № 26, от 28.05.2020 № 309, от 02.07.2020 № 384, от 16.11.2020 № 679, от 23.12.2020 № 808, от 27.01.2021 № 24, от 14.04.2021 № 236, от 28.04.2021 № 275, от 23.06.2021 № 384, от 08.10.2021 № 648, от 22.11.2021 № 721, от 24.12.2021 № 838, от 29.03.2022 № 175, от 14.06.2022 № 386, от 02.08.2022 № 517, от 20.09.2022 № 647, от 31.10.2022 № 790, от 13.12.2022 № 93, от 27.12.2022 № 1022, от 30.03.2023 № 134), следующие изменения:

1) в паспорте Государственной программы:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» раздела «**Основные положения**»:

- в абзаце первом слова «2 399 170,3 тыс. рублей» заменить словами «2 393 759,1 тыс. рублей»;
- в абзаце восьмом слова «381 155,2 тыс. рублей» заменить словами «375 744,0 тыс. рублей»;
- в абзаце девятом слова «380 892,1 тыс. рублей» заменить словами «375 480,9 тыс. рублей»;
- в разделе «**Финансовое обеспечение Государственной программы**»:
- в позиции «В целом по Государственной программе, в том числе:»:
- в графе «всего» цифры «1 455 141,0» заменить цифрами «1 449 729,8»;
- в графе «2024 год» цифры «381 155,2» заменить цифрами «375 744,0»;
- в позиции «областной бюджет»:
- в графе «всего» цифры «1 106 144,1» заменить цифрами «1 100 732,9»;
- в графе «2024 год» цифры «380 892,1» заменить цифрами «375 480,9»;
- 2) в разделе 5:
- в подразделе 5:
- в графе 5 цифры «127 853,7» заменить цифрами «122 442,5»;
- в графе 7 цифры «42 736,0» заменить цифрами «37 324,8»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «127 853,7» заменить цифрами «122 442,5»;
- в графе 7 цифры «42 736,0» заменить цифрами «37 324,8»;
- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «1 455 141,0» заменить цифрами «1 449 729,8», цифры «1 106 144,1» заменить цифрами «1 100 732,9»;
- в графе 7 цифры «381 155,2» заменить цифрами «375 744,0», цифры «380 892,1» заменить цифрами «375 480,9».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области



В.А. НОХИН